

دانشجویان خارجی سفیران فرهنگی و علمی ایران اسلامی هستند

جانشین رئیس دانشگاه و رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دانشجویان بین الملل را سفیران علمی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در کشورهای خود دانست.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر جواد احمدیان جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و رئیس دانشکده پزشکی در مراسم فارغ التحصیلی نخستین دوره دانشجویان بین الملل پزشکی دانشکده پزشکی، ضمن تبریک اعیاد بزرگ قربان و غدیر، گفت: اهمیت و ارزش ذاتی علم در اسلام و قرآن کریم مورد تاکید فراوان است. وی با اشاره به آیاتی از قرآن کریم واحدیتی از ائمه اطهار علیه السلام، سفر دانشجویان عراقی جهت تحصیل علم را مصداق بارز این آیات دانسته و گفت: ما مفتخر به میزبانی عزیزانی از کشور دوست و برادر عراق با توجه به قرابت فرهنگی و جغرافیایی هستیم و امیدواریم که اندوخته های علمی و فرهنگی طی این مدت مایه خیر و برکت برای شما و کشورتان باشد.

دکتر احمدیان افزود: شما سفیران فرهنگی و علمی ایران اسلامی برای کشور خود بوده و در آینده نیز موجب افزایش تعاملات بین دو کشور خواهید بود. وی ضمن تشکر از کلیه مسئولین، مدیران، اعضای هیأت علمی که در برنامه های علمی و فرهنگی برای دانشجویان بین الملل فعالیت می کنند، خاطر نشان ساخت: نهایت تلاش خود را در جهت بهبود سطح خدمات آموزشی و رفاهی برای دانشجویان بین الملل و رفع مسائل موجود به کار خواهیم بست. حجت الاسلام دکتر یوسف خیری مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه نیز در این مراسم ضمن تبریک این موفقیت به دانشجویان، فرا رسیدن دهه ولایت و امامت را تبریک گفت.

وی ضمن تشریح علل برپایی اعیاد بزرگ در اسلام، برگزاری عید را برای انجام یک فریضه بزرگ در اسلام دانست و شان بزرگداشت عید جمعه برای نماز، قربان برای مناسک حج، فطر برای انجام زکات و روزه و عید بزرگ غدیر خم جهت نکوداشت مقام عظمای ولایت ذکر کرد.

کارشناس مسئول امور بین الملل دانشگاه نیز طی سخنانی با تبریک این موفقیت به دانشجویان عراقی گفت: شما از دانشگاه رتبه یک تایمز در ایران و رتبه 170 آسیا و رتبه 500 جهان فارغ التحصیل می شوید که جای بسی افتخار است و دانشگاه علوم پزشکی تبریز خرسند به تربیت دانشجویانی چون شما است. وی ابراز امیدواری کرد این فارغ التحصیلان با فعالیت حرفه ای و اخلاق مدارانه و ادامه تحصیل در مقاطع بعدی در کشور و منطقه موثر واقع شده و عملکرد آنان بر اعتبار جایگاه دانشگاه علوم پزشکی تبریز بیافزاید.

وی همچنین از افزایش تعداد دانشجویان بین الملل این دانشگاه از 300 نفر از 8 کشور به 500 دانشجو از 12 کشور در همراه پیش رو در دانشگاه علوم پزشکی تبریز خبر داد. در ادامه نمایندگان دانشجویان بین الملل ضمن ابراز خوشحالی، از زحمات و خدمات دلسوزانه و پدرا نه دانشگاه در تربیت و تحصیل و همکاری و همیاری خود تشکر کردند. گفتنی است 7 دانشجوی پزشکی ورودی سال 96 دانشگاه علوم پزشکی تبریز که همگی اهل کشور عراق بودند امروز با موفقیت سوگند نامه پزشکی خود را قرائت و فارغ التحصیل شدند.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)